Shogeria '"'Albeton-5" shpk
Lilogaria te Ardbura & Shpenzime per vitin ¢ mbyllur me 31 Dhyetor 2014

(shumat ne Leke)
Shenime Viti 2014 Viti 2013
Shitjet neto 8 36,874,042 37,159,369
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 8 - -
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes
ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e
veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 9 (23,748,126) (20,292,297)
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 10 (6,669,774) (4,740,146)
Shpenzime te personelit 11 (6,083,537) (7,909,249)
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi - (3,988,080)
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 372,604 229,597
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 12 (10,784) - 1,021,576
Fitimi (humbja) para tatimit 361,821 1,251,173
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (58,376) (125,979)

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 13 303,444 1,125,194




